
       STATUTÁRNÍ  MĚSTO  TEPLICE 
zastoupené  Magistrátem  města  Teplice 
náměstí Svobody 2   Teplice   PSČ 415 95 

odbor  životního  prostředí 
IČ:   002 66 621      

                   
  
                                                                                                                                                      Marius Pedersen a.s. 
        Průběžná 1940/3 

        500 09 Hradec Králové 
                                                      IČO: 42194920 

Naše značka : č.j.: OŽP/131686/19/Pa                                                                
Vyřizuje: Pavlíková Eva 
Telefon:    
E-mail:  
Dne:  20/11/2019 v Teplicích 
 
 

Věc:   C E L O R O Č N Í   O B J E D N Á V K A – analýzy odpadů ze sb. dvora 
 

V souladu s ustanovením čl. XI odst. 1 Směrnice Rady města Teplice č. 5/2018, kterou se 
stanoví postup při zadávání veřejných zakázek, schválenou usnesením č. 0810/18 dne 
21. 9. 2018  a  na základě stanovené podmínky, blíže specifikované v odst. 6 Souhlasu 
k provozování zařízení ke sběru odpadů (CZU00457) – Sběrný dvůr I. v areálu společnosti 
Marius Pedersen a.s., Úprkova 3120/1, Teplice, vydaného Krajským úřadem Ústeckého kraje 
dne 7.12.2017 pod č.j. 4049/ZPZ/2017/PZ-3065 u Vás  o b j e d n á v á m e   zajištění analýz 
pro odpady, převzaté do sběrného dvora od občanů města Teplice, u nichž lze odebrat 
reprezentativní vzorek a ověřit tak kvalitu a vlastnosti odpadů předávaných do jiných 
zařízení. Analýza bude na náklady objednatele zajištěna u každé čtyřicáté expedované 
dodávky daného druhu odpadu.  
 
Předmět zakázky:  
 Zajištění analýz odpadů u akreditované laboratoře v rozsahu ukazatelů a vlastností 

rozhodných pro příjem daného odpadu do příslušného zařízení, a to na vzorcích 
reprezentujících vždy celou dodávku odpadu. 

 Analýza bude zajištěna pro každý druh odpadu, převzatý ve sběrném dvoře od občanů 
města Teplice, u kterého lze odebrat reprezentativní vzorek. Jedná se zejména o odpady 
kat. č. 170107 (Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků 
neuvedené pod č. 170106) a 170504 (Zemina a kamení neuvedené pod č. 170503). 

 Analýza bude na náklady objednatele zajištěna u každé čtyřicáté dodávky daného druhu 
odpadu. 
 

Místo prováděných prací:  
Sběrný dvůr společnosti Marius Pedersen a.s., v ul. Úprkova 3120/1, Teplice.    
 
 
Cena za zajištění 1 analýzy : 
 
popis cena bez DPH cena s DPH 
analýza odpadu 2.950,- Kč  3.569,50 Kč 
 



Cena je stanovena v souladu s předloženou cenovou nabídkou ze dne 19/11/2019.  
Celková cena v rámci této objednávky nepřesáhne 200.000,- Kč bez DPH. 
 
Termín plnění:         
Od 01/01/2020 do 31/12/2020. 
 
Údaje o zadavateli:  
Statutární město Teplice, náměstí Svobody 2, 415 95 Teplice  
IČ: 002 66 621; DIČ: CZ 00266621 
 
 
Kontaktní osoba:  
Ing. Dagmar Teuschelová, vedoucí odboru životního prostředí,  

 
Pavlíková Eva, odborný pracovník odboru životního prostředí,  

 
 
Údaje o zhotoviteli:  
Marius Pedersen a.s., Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové, IČ: 42194920 
Provozovna Teplice: Úprkova 3120/1,  415 01 Teplice 
 
Fakturace:  
Fakturováno bude 1x měsíčně.  
K faktuře budou vždy přílohou protokoly o provedení a výsledcích jednotlivých analýz. 
Splatnost faktury je 14 dnů.  
Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem nebo bude vyžadovat úhradu na jiný než 
zveřejněný bankovní účet, nebude DPH uhrazena jemu ale přímo příslušnému správci daně. 
Všechny informace uvedené v této objednávce jsou považovány za veřejné. 
 
 
 
 
 
 
 
 

            Ing. Dagmar Teuschelová 
             vedoucí odboru životního prostředí 
 
 
 
 
 
 
 
 
poznámka:  
1. Kopie objednávky musí být nedílnou přílohou faktury. 

2. Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem nebo bude vyžadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní 

účet, nebude DPH uhrazena jemu, ale přímo příslušnému správci daně. 

3. Investor rovněž prohlašuje, že tato činnost spadá do výkonu veřejné správy. 

 




